令和７年１０月３0 日

 保護者様

                       幼保連携型認定こども園 藍咲学園

５歳児 地域（木津川第８丁目）イベント参加について

 平素より、本園教育・保育にご理解ご協力いただき、ありがとうございます。

  ９月の園だよりでもお知らせをしていますが、地域の祭りで、藍咲学園の５歳児

が、フラメンコを披露することとなりました。つきましては、下記の日程で行います

ので、登園をお願いいたします。なお、地域より、祭りでゲームができる券などをい

ただいておりますので、子ども達と楽しみたいと思います。ご協力よろしくお願い

いたします。

                                 記

〇 令和７年１１月８日（土）  登園 １２：００   降園 １４：００

             出演時間    １２：３０～１２：４５

             ★雨天は中止となりますので、９：００までにらくらく

              連絡網でお知らせいたします

〇 持ち物  水筒、ハンカチ

〇 服装   体操服

〇 お願い  お昼ご飯は園では準備していませんので、各ご家庭で済ませてき

てください。よろしくお願いいたします

以上